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Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Avellaneda,
Buenos Aires, Chubut, Concordia, Coérdoba, Delta, Haedo, La Rioja, Reconquista, Santa
Cruz, Tucumdin y Venado Tuerto, dictados en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del

Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las respectivas carreras
por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones
reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
14 de sepiembre de 2016 aconsej6 el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

[ Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

blﬂEstatuto Universitario.

Por ello,
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EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corresponda a otorgar
los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA :

Registro N° Apellido y Nombres Documento Titulo
105.206  FUGARDO, Dario D.N.I. 29.077.330 Técnico Superior en
Maximiliano Programacion
105.207 CARRATELLI, Andres D.N.I. 31.594.511 Técnico Superior en
Leonardo Sistemas Informaticos

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:
105.208 VIETRI, Juan Carlos D.N.I. 4.556.889 Técnico Superior en

Negociacion de Bienes

105.209 DORREGQO, Fernando D.N.I. 26.841.533 Técnico Superior en
Martin Negociacion de Bienes

)5.210  YUNIS, Nicolas D.N.I. 29.151.652 Técnico Superior en
Guillermo Negociacién de Bienes
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105.211

105.212

105.213

105.214

105.215

105.216

105.217

105.218

105.219

5.220

URIG, Martin Julio
Sebastian

CHAVARRI, Melina

INFANTE, Ricardo
Marcelo

DEL RIO MARTINEZ,
Carolina Marcela

CASTORIANO, Giselle

MOSTO, Stefania

LACHAIZE, Liliana

TURPO LOVERA,

Delma Eva

PEREZ NAUFEL, Maria

Eugenia

MACHO, Marcela Aida

D.N.I. 27.934.483

D.N.I. 26.271.487

D.N.I. 14.796.126

D.N.I. 27.419.309

D.N.I. 33.016.738

D.N.I. 37.206.401

D.N.IL 6.264.665

D.N.I. 30.832.011

D.N.I. 26.258.397

D.N.L. 14.232.173

Técnico Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en

Negociacién de Bienes
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105.221

105.222

105.223

105.224

105.225

105.226

105.227

105.228

105.229

5.230

IBARBORDE, Matias
Hernéan

ALVAREZ, Vima Libia
Mariana

CANTATORE, Mariela
Marcela

RAMIREZ VILLAFUERTE,
Alex Franco
CASTRILLON ZUNINO,
Valeria Paula

CORTEZ
ALTAMIRANO, Yanira
Yolanda
VALENZUELA, Nilda
Elida

PEREIRA, Silvia
Alejandra

PIERCE, Alicia Maria

CONSENZA, Maximo

Augusto

D.N.I 26.436.220

D.N.I. 18.205.441

D.N.I. 25.346.810

D.N.I 38.056.510

D.N.I. 24.881.305

D.N.I. 94.196.739

D.N.I. 11.886.467

D.N.IL 16.940.941

D.N.I. 10.929.432

D.N.I. 33.154.718

Técnico Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacién de Bienes
Técnico Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en

Negociacién de Bienes

Técnica Superior en
Negociacién de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico Superior en

Negociacién de Bienes
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105.231

105.232

105.233

105.234

105.235

105.236

105.237

105.238

1105.239

WINTER, Gabriela

DI RADO, Daniel
Santiago
RUSCHNER, Karina
Gabriela
GUERMAN, Debora
Cynthia

ESSERS, Hernan

BOVA GOFFI, Andrea
Yeannette

MELEAN GARNICA,
Franco Javier
FIGUEROA, Denis
Gonzalo
LEVENTOUX, David

Francisco Jonathan

D.N.L.

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

16.274.216

13.638.758

21.464.904

22.426.884

36.550.192

92.796.067

32.851.723

30.449.566

32.111.068

Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico Superior en
Negociacion de Bienes
Técnica Superior en
Negociacion de Bienes
Técnico Superior en
Programacion

Técnico Superior en
Programacion

Técnico Superior en

Programacion
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105.240 SEMPOLIS, Anibal D.N.I. 28.376.918 Técnico Superior en
Telecomunicaciones
105.241 GONZALEZ, Sergio D.N.I. 22.213.247 Técnico Superior en
Eugenio Telecomunicaciones

105.242 GUZMAN VALLEJOS, D.N.I. 35.978.799 Técnico Superior en
Gabriel Alejandro Telecomunicaciones

105.243 FOGGIA, Leandro Lionel D.N.I. 33.004.891 Técnico Superior en

Telecomunicaciones
105.244 SARAVIA ZELAYA, D.N.I. 92.758.270 Técnico Superior en
Ariel Gustavo Telecomunicaciones

FACULTAD REGIONAL CHUBUT:

105.245 ESPINOZA, Jose David D.N.I. 36.321.109 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-
trial

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA:
5.246 LEONARDELLLI, Juliana D.N.I. 37.566.828 Técnica Superior en
Sofia Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.247  RIVAROLA, Martin
Rodrigo
105.248  OLIVERA, Julian
Agustin
105.249  PINGET, Daian Exequiel

“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

RE

O,

~————PABLO-A-HUEE

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEIO SUPERIOR

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

105.250  MORALES, Esteban
Ariel

105.251 MOYANO, Marina
Celeste

105.252 HERNANDEZ, Ginette

Melania

D.N.I. 36.547.599

D.N.I. 35.226.015

D.N.I. 37.545.928

D.N.I. 37.196.381

D.N.I. 30.583.707

D.N.I. 38.417.428

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-

trial

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.253

105.254

105.255

105.256

105.257

105.258

259

QUINTEROS, Pamela

Dayana

REQUENA, Federico

Ezequiel

LEANZA, Mariana

Andrea

ZAMUDIO, Sebastian del

Valle

VAZQUEZ, Gisela Nahir

NORIEGA, Alvaro

Jonathan

MADUSSI, Natalia

Veronica

D.N.I. 36.131.133

D.N.I 38.281.859

D.N.L. 24.196.767

D.N.I. 27.892.958

D.N.I. 35.474.088

D.N.I. 36.479.044

D.N.I. 31.401.051

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.260

105.261

105.262

105.263

105.264

105.265

5.266

CEBALLOS, Noemi

MARQUEZ, Esteban

Alejandro

MALDONADO, Yanina

del Valle

MANSILLA, Emanuel

Alejandro

RIVERO, Cintia Janet

RODRIGUEZ, Romina

Yanina

RIVERQO, Jesica Fernanda

D.N.I. 37.440.588

D.N.I. 36.880.183

D.N.I. 33.831.112

D.N.I. 36.880.125

D.N.I. 33.135.753

D.N.I. 37.107.976

D.N.I. 31.118.770

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.267

105.268

105.269

105.270

105.271

105.272

5.273

LUNA, Romina

Jacqueline

OVIEDO, Federico

Adridn

CASTILLO, Natalia

Evangelina

BULACIO, Lucia Noel{

TELLO, Lucia Soledad

BATALILA, Héctor

Daniel

PUCHETA, Vanina del

Carmen

D.N.L. 39.736.367

D.N.I. 36.880.064

D.N.I. 24.648.064

D.N.I. 38.109.653

D.N.I. 36.187.635

D.N.I. 36.880.189

D.N.I. 33.098.589

10

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.274

105.275

105.276

105.277

105.278

105.279

105.280

SORIA, Micaela Zulema

BARRIONUEVO,

Gustavo Martin

LOPEZ, Lourdes Marysol

PALOMEQUE, Rosa

Marianella

MAIDANA, Guillermo

Maximiliano

CAMINO, Roxana Noelia

BUSTAMANTE, Marta

Elizabeth

D.N.I. 39.173.488

D.N.I. 37.631.246

D.N.I. 34.284.675

D.N.I. 35.551.765

D.N.I. 37.523.083

D.N.I. 27.892.959

D.N.I. 28.866.212

11

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo
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105.281 RUBINO, Pablo German D.N.I. 35.551.716 Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

105.282  DIAZ, Romina Mercedes D.N.I. 30.986.260 Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

105.283  HANS, Monica D.N.I. 18.602.524 Técnica Superior en

Higiene y Seguridad en

el Trabajo
105.284  ALESSANDRINI, D.N.I. 37.955.104 Técnico Superior en
Gabriel Santiago Higiene y Seguridad en

el Trabajo
105.285 ARCE, Macarena D.N.I. 38.109.720 Técnica Superior en
Elizabeth Higiene y Seguridad en

el Trabajo

105.286 TABOADA CARDOSO, D.N.I. 37.852.239 Técnico Superior en
Ramiro Higiene y Seguridad en

el Trabajo
5.287 ROMERO, Rafael Ysaias D.N.I. 26.855.511 Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en

el Trabajo

12
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105.288

105.289

105.290

105.291

105.292

105.293

105.294

105.295

TREJO, Cintia Soledad

TOLOZA, Daniel Ratl

PEREYRA, Sofia Anahi

OVIEDQ, Julieta Melisa

ZARATE, Luciana
Lorena
MANZANQO, Maria
Orfelia

CARRI, Carlos Damian

QUINTEROQOS, Pamela

Dayana

D.N.L

D.N.L.

D.N.L.

D.N.IL.

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

13

36.357.427

27.681.961

30.899.464

37.316.493

29.536.698

25.289.954

30.122.190

36.131.133

Técnica Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnico Superior en
Higiene y Seguridad en
el Trabajo

Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
Técnica Superior en
Industrias Alimentarias
Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-
trial

Técnica Superior en
Mantenimiento Indus-

trial
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105.296  PIOVANO, Nahuel D.N.I. 39.543.813 Técnico Superior en
Daniel Mantenimiento Indus-
trial
105.297  MACRI, Diego Andres D.N.I. 32.776.594 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-
trial
105.298  LUNA, Carlos Nicol4s D.N.L. 36.366.265 Técnico Superior en

Mantenimiento Indus-

trial
105.299 MUNOZ TORRES, Pedro  D.N.L 27.653.485 Técnico Superior en
Eugenio : Mantenimiento Indus-

trial
105.300 FERNANDEZ, Juan José D.N.I. 32.168.359 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-

trial
105.301 LAZZARINI, Raul Omar D.N.L. 20.443.801 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-

trial
105.302 DIAZ, Luis Ezequiel D.N.I. 37.196.394 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-

trial

14
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105.303 CECATO, Maria Sol D.N.I. 39.100.412 Técnica Superior en
Mantenimiento Indus-
trial
105.304 TOSINI SACCONE, D.N.I. 39.420.267 Técnico Superior en
Lisandro Mantenimiento Indus-
trial
105.305 LOUSTALOT, Carlos D.N.I. 26.992.349 Técnico Superior en
Sebastian Mantenimiento Indus-
trial

105.306 MAIDANA, Pio Gerardo D.N.IL 32.705.010 Técnico Superior en

Mantenimiento Indus-

trial
105.307 FERREYRA, Paula D.N.I. 39.420.950 Técnica Superior en
Beatriz Mantenimiento Indus-
trial
105.308 MIRANDA, Manuel D.N.I. 37.093.291 Técnico Superior en
Ezequiel Mecatrénica
105.309  IGLESIAS, Edgar D.N.I. 28.077.658 Técnico Superior en
Maximiliano Mecatronica
REALES, Lucas Juan D.N.L 34.668.535 Técnico Superior en
Mecatrénica

15
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105.311

105.312

105.313

105314

105.315

105.316

105.317

105.318

105.319

105.320

ORTIZ, Andres Ernesto D.N.I. 38.732.127

CARRERAS, Rita Carina D.N.I. 32.979.626

PAYERO, Franco D.N.IL. 38.884.024
Joaquin

FRATE, German D.N.I. 36.551.863
Sebastian

TACCH]I, Facundo D.N.I. 38.994.409
Nicolas

MONTERO, Carlos D.N.I. 34.041.766
Federico

GERVASONI, Roberto D.N.I. 35.018.587
Emmanuel

CABRAL, Josué D.N.I. 37.127.933
BARRIONUEVO, D.N.I. 33.661.499

Fernando Gastén
CATALANO, Agustin D.N.I. 31.997911

Héctor

16

Técnico Superior
Mecatrénica
Técnica Superior
Mecatronica
Técnico Superior
Mecatronica
Técnico Superior
Mecatrénica
Técnico Superior
Moldes, Matrices
Dispositivos
Técnico Superior
Programacion
Técnico Superior
Programacion
Técnico Superior
Programacion
Técnico Superior
Programacion
Técnico Superior

Programacion

<n

€n

€n

€n

en

€n

€n

€n

€n
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FACULTAD REGIONAL DELTA:
105.321 CARBONEL, Andres D.N.I. 35.944.263 Técnico Superior en
Federico Operacién y Manteni-
miento de Redes Eléc-
tricas
105.322  LOZA, Leandro David D.N.I. 36.330.709 Técnico Superior en
Procesos Industriales
105.323  SANGUINETTI, D.N.I. 29.284.991 Técnico Superior en

Sebastian Jesus Procesos Industriales

FACULTAD REGIONAL HAEDO:
105.324  ORDONEZ, Carlos D.N.I. 34.613.403 Técnico Superior en
Leonel Programacion

105.325  MIGNANO, Nestor Jesus D.N.I. 34.370.189 Técnico Superior en

! Programacion
105.326  CASTELLARI, Ema D.N.I. 26.733.317 Técnica Superior en
Florencia Programacion
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FACULTAD REGIONAL LA RIOJA

105.327  CEJAS LINARES, D.N.I. 35.853.227
Leonardo Oscar
105.328  PINTO, Edgar D.N.I. 16.712.083

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA:

105.329  SCHMIDT, Nelson D.N.I. 33.349.292
Fabian
105.330 STECHINA, Facundo D.N.I. 33.449.491

Nahuel

ACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ:

105.331 CARDENAS, Mariana D.N.I. 35.567.580

Alejandra
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105.332  CONTRERAS, Diana D.N.I. 21.518.590 Técnica Superior en

Beatriz Seguridad Vial

FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

105.333  ARRIOLA, Martin D.N.I. 30.205.527 Técnico Superior en
Sebastian Higiene y Seguridad en
el Trabajo

105.334  GARCIA MENENDEZ, D.N.I. 33.628.879 Técnico Superior en

Rodrigo Miguel Higiene y Seguridad en
el Trabajo
105.335 RODRIGUEZ, Javier D.N.I. 39.481.097 Técnico Superior en
Benjamin Higiene y Seguridad en
el Trabajo
105.336  URQUIA, Jorge Fabidn D.N.I. 32.687.906 Técnico Superior en
Mecatronica
105.337 RODRIGUEZ, Carlos D.N.I. 34.951.649 Técnico Superior en
Matias Mecatrénica
|¥05.338 AVILA, Jorge Ricardo D.N.I. 36.998.538 Técnico Superior en
Mecatronica
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105.339

105.340

105.341

105.342

NIEVA, Jorge Nahuel

LESCANO, Emmanuel

Gustavo

HOGAS, Juan Alejandro

PALOMINO, Facundo

Hernan

D.N.I. 35.390.309

D.N.I. 33.054.631

D.N.I. 16.235.794

D.N.I. 37.761.438

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO:

105.343

105.344

105.345

05.346

PETRISIC, Pablo

VELIZ, Alejandro

Marcelo

DE VICENTIS, Andrés

BOTTOS, Federico

Gaston

D.N.I. 30.548.224

D.N.I. 36.832.313

D.N.I. 37.627.674

D.N.I. 32.500.598
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105.347 MARICHALAR, Carlos D.N.I. 13.080.304 Técnico Superior en

Alberto Mantenimiento Indus-

trial
105.348  FERNANDEZ, Cristian D.N.I. 26.094.794 Técnico Superior en
Alberto Mantenimiento Indus-

trial

105.349  BOTTOS, Luciano Javier D.N.I. 30.313.583 Técnico Superior en

Mantenimiento Indus-

trial
105.350  FUENTES, Esteban D.N.I. 38.450.946 Técnico Superior en
Andres Mantenimiento Indus-

trial
105.351  BIAZOTTI, Lucas D.N.I. 36.498.056 Técnico Superior en
Samuel Mantenimiento Indus-

trial

5.352  PONS, Fernando Nicolas D.N.L 36.078.670 Técnico Superior en
Mantenimiento Indus-

trial
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105.353  CHAPOT, Angel D.N.I. 31.021.697 Técnico Superior en
Emanuel Programacion

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2018/2016

UTN

pib

RECTOR

0 »

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER

Secretario del Consejo Superior
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